
Uchwała nr 6 /2020/2021 

 

Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej im. Jerzego Szaniawskiego w Jadwisinie 

z dnia 15 września  2020r. 

 

w sprawie zmian w Statucie Szkoły Podstawowej  im. J. Szaniawskiego w Jadwisinie 

 

Podstawa prawna:  

 

Uchwała w sprawie uchwalenia zmian do statutu na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 ustawy z 
14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.)  
Ustawa z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2020 r. poz. 1327 ze zm).  
Ustawa z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2020 r. poz. 1552 ze zm).  
 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej  uchwala,  co następuje: 

§ 1. 

Przyjąć zmiany wprowadzone do  Statutu Szkoły Podstawowej , zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Zmiany do  Statutu zostaną opublikowane na stronie  internetowej szkoły. 

 

§ 3. 

Uchwałę przekazuje się do wiadomości Samorządu Uczniowskiego. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły.  

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uchwała została przyjęta ilością głosów: 

                                                                                             Przewodnicząca Rady 

Pedagogicznej  

• Za:  25 

• Przeciw: 0 

• Wstrzymało się: 0 

• Członków Rady Pedagogicznej ogółem: 40 

• Obecnych:  25 

 



 

 

 

Załącznik nr. 1.  

Zmiany dotyczą: 

 Rozdział 3. Szczegółowe warunki oceniania uczniów  

§ 103  w pkt 10 ustęp 1 otrzymuje brzmienie:  

10. W zależności od ilości godzin lekcyjnych przypadających tygodniowo z danego 
przedmiotu uczeń powinien otrzymać w semestrze co najmniej: 

1) 1 godzina tygodniowo – 3 oceny bieżące; 

2) 2 godziny tygodniowo – 5 ocen bieżących; 

3) 3 godziny tygodniowo – 6 ocen bieżących; 

4) 4 godziny tygodniowo i więcej – 8 ocen bieżących. 

 

 


